lines to a page, 1444, I445> German (Carthusians of Erfurt).

Binding : Modem.
2 f . vidue et virgines

Collation, ai*, b^*, c«—h*, i^^ k". 1^2—ni", o*. p', q« (q* and

q" cut out), ri2—D12, Ei3=3ii.

Contents :

1, Tabula super Omeliis quas creditur beatus Bemardus edidisse

super sermone in cena domini et incipiunt infra f. 31 . . t. iv

Abbas—Xpm. [Christum].

2. List of Contents (by another hand, 15th century) . . . iii
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3. Tractatus de compassione beate Virginis Marie quem collegit

frater Bertholdus Kule lector lubicensis de novem gladiis . i

Sancta Clara Francisci pia plantula. . . .

Ends f. 30 V, compassionis tristicia per Christum dominum
nostrum Amen. Explicit tractatus de compassione beate

Virginis de IX gladiis.

4. Tractatus Beati Bernhardi Abbatis super cena domini, et dis-

tinguitur per omelias. Omelia prima . . . .31
Ante diem festum Pasche. . . .

Ends f. 78 t', se ipsum concedat nobis Christus qui sine fine vivit

et regnat Amen. Explicit tractatus beati Bernhardi super

cenam domini.

5. Tractatus beati Bernhardi de passione domini ... 79

Jhesu benigne vitis vera. . . .

Ends f. 103, ymaginem reformemur. Amen. Explicit trac-

tatus beati Bernhardi abbatis de passione domini nostri.

6. Praefatio super septem psalmos penitentiales a domino Petro

de Ailliaco episcopo Cameracensi post modum tractatus

sancti Grisogoni presbytero cardinali . . . . .104
Vera penitentia velud quaedam scala est. . . .

Ends f. 127 V, tu misericorditer praestare digneris, qui vivis et

regnas in sec. sec. Amen. Explicit liber de septem gradibus

scale continens meditaciones devotas super septem psalmos

penitentiales a domino Petro Cameracensi episcopo editus.

7. Devota Meditacio super Psalmos Judica me Deus edita a Reve-
rendissimo patre domino cardinali Cameracensi apostolice dedis

in almania legato . . . . . . . .1270
Domine sacerdos tu benignissime. . . .

Ends f. 132 V, da michi finaliter videre lumen vultus tui ubi cum
patre et spiritu sancto vivis et regnas in sec. sec. Amen. Dictus

dominus legatus omnibus sacerdotibus devote orantibus pro

pace ecclesie et ante missam dicentibus orationem predictam

centum dies indulgentias concessit.

8. Devota meditacio super Psalmum In te domine speravi edita

ut supra.......... 133

Terret me domine deus.

Ends f. 141, Quod ipse praestare digneris qui vivis et regnas in

sec. sec. Amen.
9. Nota pericula quae contingere possunt circa sacramentum

corporis et sanguinis Jhesu Christi et remedia sequendo

doctrinam lucidam et catholicam sanctissimi patris Thome
de Aquino. Dupliciter, etc. . . . exprimenda sunt peri-

cula . . . . . . . . . .142
Primum periculnm est. Si sacerdos morti vel gravi infirmi-

tate. . . .

Ends i. 145, et gloriose virginis Marie matris ejus in etemum et

ultimum. Amen.
10. Sermo de Annunciatione beate Virginis Marie factus per M.

Henricum de Hassia ....... 148

Dixit Maria ad Angelum, etc. . . .
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Ends f. 163 V, nobis concedat deus qui per omnia vivit et regnat.

Amen. Et sic est finis hujus sennonis de Annunciatione

Beate Virginis Marie facti per M. Henricum de Hassia in

Wienna anno 138S.

[Note here by another hand: Sermonem dicti Magistri H.
de Hassia de Assumptione Virginis habes in libro intitulato

communeloquium circa altare EUzabeth in p".]

11. Sermo de Nativitate Virginis Marie Reverendi Magistri Henrici

de Hassia ......... 167
Ipse fundavit eam altissimus. . . .

Ends f. 189, in unitate spiritus sancti vivit et regnat per omnia
sec. Amen, Amen. Explicit sermo de festo Nativitatis Virginis

Marie dei genetricis Reverendi Magistri Henrici de Hassia

doctoris in sacra pagina egregii. Deo Gracias.

12. De horis canonicis in primitiva ecclesia .... 191

Kota quod in primitiva ecclesia. . . .

Ends f. 202 i;, et tu sedere praesumis [?] cum oras.

13. Ymago Vite Eterne [S. Bonaventurae]..... 204
Prol. Flecto genua mea ad patrem—^finis et contemplamentum.
Text. Die queso, O homo. . . .

Ends f. 231 V, Qui est trinus et unus deus benedictus in sec. sec.

Amen. Explicit liber venerabilis doctoris sacre theologie

Bonaventure Cardinalis ab eodem intitulatus Imago vite

eterne.

Lists of Virtues and corresponding Vices.

14. Formula compendiose vite ....... 232
Memini me in diebus vanitatis mee. . . .

Ends f. 236, nichil in se habent native bonitatis.

15. Speculum Monachorum beati Bemhardi .... 236 v

Si quis emendacio vite desiderio. . . .

Ends f. 238 V, si gesseris multa et locutus fueris pauca.

16. Stimulus Amoris beati Bemardi ...... 239
Jhesum Nazarenum a judeis innocenter condempnatum. . . .

Ends f. 245, honor et imperium in sec. sec. Amen. Explicit

stimulus amoris finitus anno incarnacionis domini raocccoxliiii"

feria tertia post Judica.

[Little gives this as an anonymous treatise.]

17. Liber de Conscientia Augustini [really Bemardi] . . . 245
Domus haec in qua habitamus. . . .

Ends i. 264, quam terrestrium occupatione. Et sic est finis

hujus libri intitulati hber de conscientia conscripti sub anno
incarnationis domini 1444 et facti feria tertia post Palmarum.